
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2017.gada 26.oktobrī  Nr. 460 
 

Par sporta kluba līdzfinansēšanu (protokols Nr.18, 17.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas dome (turpmāk – Dome) 2017. gada 6. oktobrī ir saņēmusi 

biedrības “Jūrmalai un sportam” (reģistrēta Komercreģistrā ar reģistrācijas 

Nr. 50008268791, turpmāk - Biedrība) iesniegumu (Domes reģistrācijas Nr. 1.1-

36/10046) par to, ka Biedrība pieteikusi savu komandu dalībai 2017/2018. gada sezonā 

Olybet Latvijas Basketbola Līgas (turpmāk - OLBL) un Baltijas Basketbola Līgas 

(turpmāk – BBL) sacensībās ar lūgumu izskatīt iespējas atbalstīt Biedrības komandu 

dalībai OLBL un BBL, un daļēji segt Biedrības izmaksas atbilstoši iesniegtajai 

ieņēmumu un izdevumu tāmei. 

Izvērtējot saņemto informāciju par sacensībām, tika konstatēts,  ka to norise atbilst 

Jūrmalas pilsētas attīstības stratēģijā 2010.-2030. gadam (apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas 

domes 2010. gada 16. decembra lēmumu Nr. 825 “Par Jūrmalas pilsētas attīstības 

stratēģijas 2010.-2030. gadam apstiprināšanu”) noteiktajam 1. stratēģiskajam mērķim 

“Starptautiski pazīstams, moderns piekrastes kūrorts un populārākā kūrortpilsēta Baltijas 

jūras reģionā” un 3. stratēģiskajam mērķim “Kvalitatīva dzīves un brīvdienu vieta, 

kultūras un sporta centrs”, Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014.-2020. gadam 

(apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 7. novembra lēmumu Nr. 625 “Par 

Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014.-2020. gadam apstiprināšanu”) vidēja 

termiņa mērķa M3 “Sociālā infrastruktūra” prioritātes P3.3. “Daudzveidīga kultūras un 

sporta vide” rīcības virzienam R3.3.3. “Sporta sektora attīstība” un vidēja termiņa mērķa 

M1 “Kūrorts un tikšanās vieta” prioritātes P1.6. “Aktīvā un dabas tūrisma attīstība” 

rīcības virzienam R1.6.3. “Sporta pasākumu un pakalpojumu attīstība” un rīcības 

virzienam R1.6.3. “Jūrmala Sporta attīstības plāna izstrāde”, kā arī Jūrmalas pilsētas 

sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģijas 2008.-2020. gadam (apstiprināta ar 

Jūrmalas pilsētas domes 2009. gada 11. jūnija lēmumu Nr. 406 “Par Jūrmalas pilsētas 

sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģijas 2008.-2020. gadam apstiprināšanu”) 

3. stratēģiskajam mērķim “Starptautiska, nacionāla un vietēja mēroga sporta sacensību un 

aktīvās atpūtas norišu skaita pieaugums”. 

Saskaņā ar šiem mērķiem ieteicams atbalstīt pilsētas sporta klubu dalību vietēja 

mēroga un starptautiskās sacensībās, masu sporta pasākumu organizēšanu un citu sporta 

aktivitāšu organizēšanu, kas veido daudzveidīgu un augstvērtīgu sporta dzīvi Jūrmalas 

pilsētā, kas veicina iekļaušanos starptautiskajā apritē un kontaktu veidošanu, vienlaikus 

rosinot uzņēmējdarbības vidi, tiešā veidā radot iespējas palielināt vietējo uzņēmumu 



2 

ienākumus un nodarbinātību, kā arī veicinot sporta tūrisma attīstību un tūristu skaita 

pieaugumu. 

Saskaņā ar Biedrības iesniegtās kopējās ieņēmumu un izdevumu tāmes projektu 

dalībai sacensībās, kas sevī ietver arī treniņprocesu un spēļu organizēšanu kopējās 

izmaksas 2017. gadā, ir 118 649,7 EUR (viens simts astoņpadsmit tūkstoši seši simti 

četrdesmit deviņi  euro un 70 centi), no kurām izmaksas 43 664.7,20 EUR (četrdesmit 

trīs tūkstoši seši simti sešdesmit četri euro, 20 centi) apmērā Biedrība plāno segt no pašu 

ieņēmumiem, kā arī Biedrība ir piesaistījusi citu sadarbības partneru līdzekļus 

4985,00 EUR (četri tūkstoši deviņi simti astoņdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā, no 

kuriem sedz dalībai sacensībās nepieciešamos izdevumus tādā pašā apmērā.  

Ņemot vērā to, ka Biedrības un atbalstītāju piesaistītie finanšu līdzekļi nesedz 

visas ar dalību sacensības saistītās izmaksas, Biedrība lūdz Domes līdzfinansējumu 

dalībai sacensībās 70 000,00 EUR (septiņdesmit tūkstoši euro un 00 centi) apmērā, 

sedzot sporta zāļu īres (treniņu procesam un spēļu organizēšanai), transporta izdevumu 

(izbraukumu spēles Latvijā un Baltijā), dalības maksu OLBL un BBL turnīros, treneru 

korpusa un spēlētāju atalgojuma, biedru naudas Latvijas Basketbola Savienībā un 

fārmkluba reģistrācijas izmaksas.  

Balstoties uz iesniegto informāciju, izvērtējot Latvijas Republikas normatīvo aktu 

prasības komercdarbības atbalsta piešķiršanai un atbilstoši augstāk minētajiem Jūrmalas 

pilsētas stratēģiskajiem dokumentiem, to mērķiem un rīcības virzieniem, lai veicinātu 

Jūrmalas pilsētas starptautisko atpazīstamību, veicinātu uzņēmējdarbības, sporta un 

tūrisma attīstību, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. 

punktu, Domes 2017. gada 11. oktobra Jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 

atzinumu (protokols Nr.1.2-32/8), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt biedrības “Jūrmalai un sportam” basketbola komandas dalību OLBL un 

BBL sacensībās 2017. gadā un noslēgt ar biedrību “Jūrmalai un sportam” līgumu 

par līdzfinansējuma piešķiršanu 70 000,00 EUR (septiņdesmit tūkstoši euro, 00 

centi) apmērā, sedzot sporta zāļu īres (treniņu procesam un spēļu organizēšanai), 

transporta izdevumu (izbraukumu spēles Latvijā un Baltijā), dalības maksu OLBL 

un BBL turnīros, treneru korpusa un spēlētāju atalgojuma, biedru naudas Latvijas 

Basketbola Savienībā un fārmkluba reģistrācijas izmaksas, saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumā pievienoto ieņēmumu un izdevumu tāmi. 

2. Dome šī lēmuma 1. punktā noteikto līdzfinansējumu Biedrībai piešķir kā de minimis 

atbalstu saskaņā ar Eiropas Komisijas 2013. gada 18. decembra Regulas (EK) 

Nr. 1407/2013 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. panta 3.daļas a) 

apakšpunkta un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam 3., 4. un 5. panta 

nosacījumiem un Ministru kabineta 2014. gada 2. decembra noteikumiem Nr. 740 

„De minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtība un uzskaites veidlapu 

paraugi”.  

3. Jūrmalas Sporta servisa centram organizēt šī lēmuma 1. punktā minētā līguma 

noslēgšanu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 26.oktobra lēmumam Nr.460 

(protokols Nr.18, 17.punkts) 

  
Biedrības Jūrmalai un sportam nepieciešamāko ieņēmumu un izdevumu tāme starta 

nodrošinājumam 2017 gadā 2017/2018. gada sezonā Latvijas basketbola līgā un 

Baltijas basketbola līgā 

  

    

N.p.k. Tāmes pozīcijas Tāmes pozīciju pamatojums 
Organizatora 

finansējums 

Pašvaldības 

līdzfinansējums 

Sportistu 

līdzfinansējums 

(dalības 

maksas) 

Citi atbalstītāji 

KOPĀ Venden 

SIA 

Lottand 

SIA 

Smartnet 

SIA 
    

I. IEŅĒMUMI, t.sk.:   43664.7 70000 0 2275 2500 210 0 0 118649.7 

1. 
Pašvaldības 

līdzfinansējums     70000             70000 

2. 

Pašu ieņēmumi un 

privāto finansētāju 

ieguldījums un 

ziedojumi   43664.7               43664.7 

3.  
Sadarbības partneru 

ieguldijumi         2275 2500 210     4985 

                      0 

                      0 

                      0 

                      0 

                      0 

II. IZDEVUMI   43664.7 70000 0 2275 2500 210 0 0 118649.7 

1. 
Sporta zāļu īre 

treniņiem 

 Sporta kompleksa Turība 

izmaksas:6 reizes nedēļā x  2 

stundas x 24,20EUR stundā. 

Kopā 13 nedēļas. Kopā 

3775,2EUR 3775.2               3775.2 



4 

2. 

Sporta zāļu īre 

spēlēm un treniņu 

procesam 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 

sporta zāle: LBL mājas spēles  

8spēles un BBL mājas spēles 4 . 

1 stunda zāles īre spēles 

vajadzībām maksā 176,00EUR, 

treniņu vajadzībām 95,00EUR. 

Vienas spēles kopējas izmaksas 

352EUR +285EUR (rezervētā 

summa, ja pretinieku komanda 

vēlēsies treneties pirms spēles 

zāles izmaksas (kas ir paredzēts 

LBL nolikumā)=637EUR   7644             7644 

3.  

Mājas spēļu 

organizatoriskie 

izdevumi 

Sekretariāta galdiņa 

nodrošinājums  

7. cilvēki katru spēli x 12 mājas 

spēles x  15 EUR katram. Kopā 

1260EUR 1260               1260 

4. 
Transporta 

izdevumi 
Vidējās izmaksas izbraukumam 

363EUR. Kopā 4 izbraukumi  324 1128             1452 

5 Dalība maksa LBL 2560EUR   2560             2560 

6 Dalība maksa BBL 3500EUR dalības maksa   3500             3500 

7. 
Treneru korpusa 

atalgojums 

Noteiktā mēneša alga: 

Galvenais treneris Martiņs 

Gulbis, 2875 EUR 

Trenera palīgs Matīss Rožlapa, 

575 EUR  

Fizioterapeits Kristaps Rakštelis 

- 805 EUR 

Kopā 1 mēneša atalgojums - 

4255EUR    12765             12765 



5 

8. 

Spēlētāju un viņu 

aģentu attalgojums, 

saskaņā ar 

noslēgtiem 

līgumiem 

10 spēlētāji, vidēji mēnesī 21735EUR 
ieskaitot nodokļus 

 Algas  

1 Edgars Jeromanovs 3450 x 
3mēneši=10350EUR 

2 Kristaps Pļavnieks 1725x 3 

mēneši=5175EUR 
3 Uģis Pinete 1725x3mēneši=5175EUR 

4 Artūrs Strēlnieks 2070x 3 mēneši-

6210EUR 
5 Haralds Kārlis 1725x 3 

mēneši=5175EUR 
6 Ivars Žvīgurs 1150x 3 

mēneši=3450EUR 

7 Ervīns Jonāts 2645x 3 
mēneši=7935EUR 

8 Jānis Dilevka 1360x3mēneši=4080 

9 Mārcis Saulītis 575x3mēneši = 
1725EUR 

10 Denis Krestinin 2645x 3 

mēneši=7935EUR 
 Bonusi   

1 Edgars Jeromanovs 242x3 

mēneši=726EUR 
2 Kristaps Pļavnieks 242x3 

mēneši=726EUR 

3 Uģis Pinete 242x3 mēneši=726EUR 
4 Artūrs Strēlnieks 242x3 

mēneši=726EUR 

5 Haralds Kārlis 242x3 mēneši=726EUR 
6 Ivars Žvīgurs 242x3 mēneši=726EUR 

7 Ervīns Jonāts 242x3 mēneši=726EUR 

8 Jānis Dilevka 242x3 mēneši=726EUR 
9 Mārcis Saulītis 242x3 mēneši=726EUR 

10 Denis Krestinin 242x3 

mēneši=726EUR 
 Aģenta samaksa Raivis Ušackis 150x3 

mēneši=450EUR 

 Aģenta samaksa Artūrs Kalnītis 95x 

3mēneši=285EUR 

23082 42123             65205 

9. Video kamera 
Video kamera, atmiņas karte, 

statīvs 400               400 



6 

10.  
Ekipējuma 

izmaksas 

Komandas formas tērpi 

komplekts spēlētāji : Spēles 

formas zilā krāsā ,spēles formas 

baltā krāsā , Iesildīšanas tērps  

55EUR, Apavi 100EUR, Polo 

Krekli 12 EUR,  Sporta bikses 

25EUR, Ziemas jaka 50EUR, T-

krekls 10EUR (kopā 252EUR) x 

10 komplekti= 2520EUR 

                                                   

Komandas formas tērpi 

komplekts Jūrmalas sporta 

skolas audzēkņi : Spēles formas 

zilā krāsā ,spēles formas baltā 

krāsā , Iesildīšanas tērps  

55EUR, Polo Krekli 12 EUR, 

Sporta bikses 25EUR, Ziemas 

jaka 50EUR, T-krekls 10EUR  

(kopā 152EUR) x 2=304EUR 

              Rezerves formas 2 

gabali x 40Eur =  80EUR 

                                                        

Treneru Uzvalks 100EUR x2, 

Krekls 22EURx2, Kaklasaite 

5EURx2, Polo krekls 9EURx2 . 

Kopā 272EUR 3176               3176 

11. 
Medicīnas 

inventārs Noteikts 163.25EUR uz sezonu 163.25               163.25 

12.  
Spēlētāju 

apdrošināšana 5% no kopējā atalgojuma  3260.25               3260.25 

13. 
Grāmatvedības 

pakalpojumi  70EUR  menesī           210     210 

14. 
Spēlētāju ēdināšana 

izbraukumos 

4 izbraukumi 12 spēlētāji, 3 

treneri, 1menedžeris. 5EUR 

viena cilvēka ēdināsana 320               320 

15. LBS biedru nauda 140EUR  (samaksa ir veicama 

kopā ar LBL dalības maksu)   140             140 



7 

16. 

Fārmkluba 

reģistrēšana 140EUR (samaksa ir veicama 

kopā ar LBL dalības maksu)   140             140 

17. 

Deju grupas mājas 

spēļu 

nodrošinājums 

 12 mājas spēles  242EUR viena 

spēle (7 dejotājas x 25EUR 

katra, ceļa izmaksas 10Eur reize, 

deju kolektīva vadītājas 

atalgojums 57 Eur reize) 2904               2904 



8 

18 

Reklāmas materiālu 

dizains un vizuālo 

materiālu 

izgatavošana- 

vizītkartes, plakāti, 

biļetes, kreklu 

apdruka un citi 

darbi. 

Reklāmas materiālu dizains:  
Plakāti (stunda 50EUR) 

x6stundas=300EUR  

Biļetes (stunda 
50EUR)x2stundas=100EUR   

Baneri (stunda 50EUR) x 2 

stundas=100EUR  
 

Drukas darbi: 

Plakāti druka  600gb x 2EUR=1200EUR 
Biļetes druka 10000gb x 0,1=1000EUR 

Baneri druka 8gb x 25EUR= 200EUR 
Piegāde 8EUR 

 

Mājas lapas darbi: 
Koncepta izstrāde (stunda 50EUR) 10 

stundas= 500EUR 

Mājas lapas pārbūve 100EUR 
Mājas lapas uzturēšana 20EUR mēnesī 

x3 = 60Eur 

 
Spēļu formas: Olybet un Jūrmalas logo 

izvietošana 24 krekli x 5 EUR= 120EUR 

Spēļu formas: karoga uzlīmēšana 
24krekli x 2eur= 48EUR 

Spēļu formu dizaina izveide - (stunda 

50EUR) x 4 stundas = 200EUR 
Spēļu formu  apdruka 24gbx 10EUR = 

240EUR 

 
Polo Kreklu apdruka 12gb x4EUR = 

48EUR 

Sporta bikses apdruka 12gb x4EUR = 
48EUR 

Ziemas jakas apdruka 12bg x5UR=60 

T-krekls  12gb x4EUR = 48EUR 
 

Video rullīšu izveide: 

Operatora darbs  - 6 mājas spēles x 
2stundas x 60EUR=720EUR 

Video montāža, apstrāde - 6 mājas spēles 

x 100EUR=600EUR 
Spēles filmēšana LBL vajadzībām 12 

spēles x 20EUR=240 

 
Mājas spēļu uzaicināto viesu pirms 

spēles, pārtarukumu laikā ēdināšanas 

organizēšana 12 spēles x 130EUR=1560 

5000       2500       7500 



9 

19. 

Minerālais ūdens  

3500L uz sezonu x 0,65EUR       2275         2275 

 


